
ZARZĄDZENIE NR ^
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ĵo stycznia 2023 r. 
uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Komendanta 

Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej we Wrocławiu

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 551 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 października 2019 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Komendanta Wojewódzkiego Państwowej 
Straży Rybackiej we Wrocławiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


